
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 876

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 225  DEL 31-12-2020

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Interventi di manutenzione e/o sostituzione attrezzature hardware e
software.

L'anno  duemilaventi addì  trentuno del mese di dicembre, REINA GIUSEPPE

Visto il preliminare n. 249 del 31-12-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Vista la determinazione n. 60 del 07.05.2020 con la quale è stata impegnata la spesa necessaria per

l’ acquisto di attrezzature hardware e la manutenzione e/o sostituzione di eventuali componenti

informatici obsoleti non più rispondenti ai requisiti tecnici di ultima generazione, indispensabili per

supportare la quantità di flusso documentale delle varie postazioni informatiche che dovranno

assicurare capacità di calcolo e di memoria sempre più consistenti.

Visto il preventivo di spesa prot. n. 17491/2020 prodotto dalla Linear Computers s.r.l. da San

Giovanni Gemini dell’importo di € 1475,41 oltre iva.

Ritenuto di affidare ai sensi della legge 120/2020 la fornitura, manutenzione e/o sostituzione di

attrezzature informatiche, hardware e software come da preventivo prot. 17491/2020, all’operatore

Economico sopra richiamato.

 Visto l’Art. 184  del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo n.

267/2000;

Visto l’Art. 36 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Visto l’art. 1 comma 2 lettera a) della legge 120/2020;



D E T E R M I N A

di affidare alla Ditta Linear Computers s.r.l. – p.iva 01525530844 - da San Giov. Gemini la1)
fornitura e la manutenzione di attrezzature hardware e software per l’importo di € 1475,41 oltre
iva.
di dare atto che il CIG è il seguente: Z5B3014702.2)
di dare atto, altresi, che la spesa è stata impegnata con atto n. 60 del 07.05.2020 al codice3)
01.02.2.02.01.06.001- cap. 3004/1 - imp. 167 – spesa € 1800,00 iva compresa;
di pubblicare il presente atto all’albo pretorio on-line per 15 giorni consecutivi.4)

F.to REINA GIUSEPPE



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              11   per 15 giorni

consecutivi dal   ___________________________     al ______________________

Lì  _______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


